

Poise Pole Studio ApS
N P Jeppesens Vej 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 13 22 81

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2023

Nina Kamp Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poise Pole Studio ApS N P Jeppesens Vej 6 6950 Ringkøbing
	Telefon: Nina: 29896137
	CVR-nr.: 39 13 22 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Nina Kamp Jeppesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af poleundervisning og anden træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.225 kr. mod 20.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.537 kr. mod 3.379 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	29.225	20.100
2 Personaleomkostninger	-18.625	-15.690
Andre driftsomkostninger	-6.480	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.149	-47
Resultat før skat	1.971	4.363
Skat af årets resultat	-434	-984
Årets resultat	1.537	3.379
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.537	3.379
Disponeret i alt	1.537	3.379

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.621	4.528
Varebeholdninger i alt	2.621	4.528
Udskudte skatteaktiver	6.347	6.781
Andre tilgodehavender	10.500	10.500
Tilgodehavender i alt	16.847	17.281
Likvide beholdninger	26.525	19.368
Omsætningsaktiver i alt	45.993	41.177
Aktiver i alt	45.993	41.177

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-22.897	-24.435
Egenkapital i alt		<u>27.103</u>	<u>25.565</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		18.890	15.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.890	15.612
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.890</u>	<u>15.612</u>
Passiver i alt		<u>45.993</u>	<u>41.177</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af Covid-19. Den samlede tilbagebetaling af kompensationsordninger andrager 7 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsomkostninger.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.195	15.139
Andre omkostninger til social sikring	430	551
	<u>18.625</u>	<u>15.690</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.149</u>	<u>47</u>
	<u>2.149</u>	<u>47</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Ingen.		